
                                 平成 30年 5月 7日 

各  位 

ひょうごアシステック研究会 

                           会    長   奥  英 久 

 

 

平成３０年度ひょうごアシステック研究会総会（ご案内） 
 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当会の活動につきましては、日頃よりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ひょうごアシステック研究会の平成30年度総会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、5 月 24 日（木）までに、メール又は FAX（別紙）にて事務局

宛にご返事頂きますようお願い致します。 

 

※総会を欠席される場合は、委任状の提出を FAXまたはメールにてお願いいたします。 

 

記 

 

1．日 時：平成 30年 6月１日（金）１５：００～１５：４５ 

  

   総  会  

      場 所：兵庫県立福祉のまちづくり研究所 2階 共同制作室 

 

－総会次第－ 

① 平成 29年度事業報告について 

② 平成 29年度収支決算報告について 

③ 平成 29年度繰越金処分について 

④ 平成 30年度新役員選出について 

⑤ 平成 30年度事業計画(案)について 

⑥ 平成 30年度収支予算(案)について 

⑦ その他 

 

  

       

 

                    【連絡先】兵庫県立福祉のまちづくり研究所内 

                    ひょうごアシステック研究会事務局（水口・片岡） 

                     TEL：078-925-9283 FAX：078-925-9284 

                      E-mail：info00@assistech.hwc.or.jp 

mailto:info00@assistech.hwc.or.jp

